
                                            

Městský úřad Velké Pavlovice 
                                              Náměstí 9. května 700/40, 691 06  Velké Pavlovice 
 
 

 

Velké Pavlovice 31.1.2022 

č.j.:MuVP-0261/2022-084-V/5 

 

Istav Media, s.r.o. 

Ing. Martin Kosour 

Nádražní 32 

150 00 Praha 5 

 

 

 

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999Sb., v platném znění 

 

Na základě Vaší žádosti doručené 24.1.2022 o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., 

v platném znění, o poskytnutí informací z investičních plánů našeho města pro rok 2022 

(pouze pozemní stavby - budovy), Vám sdělujeme na Vaše otázky následující: 

 

Název akce: Technické zázemí Města Velké Pavlovice 

Stručný popis projektu: Výstavba areálu pro potřeby Služeb města, včetně plechové haly 

Rozpočet projektu v mil. Kč: 11,6 

Plánovaný termín započetí projektu: Již započato 11/2021 

Lokalita stavby: katastr města Velké Pavlovice 

Zajištěno financování projektu: ano 

 

Název akce: Rekonstrukce střechy šaten v areálu TJ Slavoj Velké Pavlovice 

Stručný popis projektu: Výměna pláště střechy, zateplení 

Rozpočet projektu v mil. Kč: není vyhotoven 

Plánovaný termín započetí projektu: není určeno 

Lokalita stavby: katastr města Velké Pavlovice 

Zajištěno financování projektu: ano 

 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

         Ing. Jana Václavková 

             tajemnice MěÚ 

 

 

 
Číslo účtu:   IČO   Telefon:  519 428 101  E-mail 
2425651/0100  00283703   Mobil:  778 420 023  vaclavkova@velke-pavlovice.cz 

    


